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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Niels Ferdinandsen 
Ernst Iversen 
Lene Hilden 
Henrik Frandsen 

Deadline: 
Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Som sædvanlig var der rigtig mange, både børn og voksne, der del-
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”Moderne kontanthjælpsloft” 

Den 1. oktober 2016 indførtes det ”moderne kontanthjælpsloft”. Mange 
frygtede, at det ville føre til en stigning i antallet af udsættelser af beboere i 
lejeboliger, men heldigvis har vi endnu ikke set nogen dokumenteret stig-
ning af dette. Alligevel er der grund til bekymring, idet man på landsplan i 
løbet af sidste kvartal i 2016 kunne konstatere en stigning af antallet af ryk-
kere på hele 13%, og på grund af varslingsregler kan vi først i starten af i år 
se konsekvenserne for alvor. Vi har dog allerede set i lokalavisen, hvorledes 
Glostrup kommune tilsyneladende har henvist ramte borgere til at flytte til 
billigere egne af landet. 

Som beboer i en almen nyttig bolig tænker man, at næsten uanset hvad er i 
øvrigt måtte overgå en, så har man via de forskellige typer af boligydelser 
haft en stor sikkerhed for at kunne blive boende i sin lejlighed. Det er ikke 
længere tilfældet, og for de, som bliver ramt, har det store sociale omkost-
ninger. Det er især dem, som i forvejen er svage, der bliver ramt af loftet, og 
hvis man mister sin bolig, er det endnu længere til at få styrket sin tilværel-
se. 

I Glostrup boligselskab er der ikke taget nogle særskilte initiativer til at imø-
degå eventuelle udsættelser som følge af loftet. Det er selvfølgelig spørgs-
målet, om vi som almen nyttigt boligselskab skal udvise et større socialt 
ansvar overfor vores beboere, men man skal huske, at ikke blot de udsatte, 
men også alle de andre – og det er jo heldigvis langt de fleste – kommer til 
at bære en del af regningen. 

Udsættelser medfører jo tomme boliger i en kortere periode samt istandsæt-
telse af disse. De omkostninger, der er forbundet hermed, skal jo så bæres af 
lejerne i de enkelte afdelinger, og dermed kan man frygte en – omend be-
skeden for den enkelte - huslejestigning som følge deraf. Det vil de fleste 
nok kunne bære, men ville pengene ikke være brugt bedre, hvis man sikre-
de at folk kunne blive boende i deres hjem. 

Der er behov for at fastslå, at når man bor i en almen nyttig bolig, så har 

man valgt en boligform uden optjening, men med sikkerhed for at ens hjem 

ikke mistes, hvis resten af ens tilværelse vælter. Derfor er det nødvendigt 

med en ommer, således at boligpolitikken sikrer de almennyttige lejere også 

i fremtiden. 

Henrik Lund 

Formand for redaktionsudvalget 
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 Information fra 
Driftskontoret i 
Hvissinge 

 

 

 

Kære Beboer. 

Nu har alle afdelinger fået in-
stalleret vandmålere og for at 
følge jeres forbrug kan i logge 
ind på  

www.istaonline.dk for at følge 
jeres forbrug. 

Hvis det skulle være tilfældet 
at der er beboere der ikke kan 
huske deres brugernavn og 
Kodeord skal i kontakte Ista 
kundeservice  

på tlf. 77 32 33 34  
eller på mail ista@ista.dk  
imellem 9-14. 

Vi vil også gøre opmærksom 
på at den enkelte lejer har mu-
lighed for at hæve deres acon-
to beløb ved henvendelse til 
hovedkontoret 

 

Med venlig hilsen 

Driftskontoret 
Hvissinge 

    

    

    

    

Redaktionen i Hvissinge Nyt er ble-
vet udvidet, idet Henrik Frandsen pr. 
1. januar er indtrådt i den daglige 
redaktion. 

Hvis der er nogen der synes, at nav-
net lyder bekendt, er de ikke helt galt 
på den. Henrik har i mange år været 
varmemester i Glostrup Boligselskab 
i Hvissinge  og har derfor et godt 
kendskab til området. 

Vi har erfaret at Henrik næsten sam-
ler på stavefejl, og kan derfor forhå-
bentlig bidrage til at vi kan redigere 
et mere fejlfrit blad. 

Vi byder Henrik velkommen i redak-
tionen og ser frem til et godt samar-
bejde. 

 

 

Redaktionen    

    

    

    

    

    

    

    

Nyt fra 
redaktionen 
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Kære læser, så har vi rundet et års-
skifte, og kalenderen skriver nu 
2017. Tro mod årstiden er det koldt 
udenfor, og en smule sne har vi da 
set i skrivende stund. En fast tilbage-
vendende vintertradition er faste-
lavn, som i år falder den sidste søn-
dag i februar. Vi arrangerer igen i år 
fælles fastelavn med Lindeskoven, 
Egeskoven og Birkeskoven; og ar-
rangementet finder sted i Paraplyen. 
I lighed med sidste år vil vi bede om 
tilmeldinger, så vi har et overblik 
over hvor mange vi bliver. Der kom-
mer en indbydelse i din postkasse, 
så hold øje med den. Husk: Der vil 
kun være fastelavnsboller og guf til 
de tilmeldte. 

Når foråret så småt er i gang, får vi 
alle opsat røgalarm i vores bolig. 
Arbejdet forventes påbegyndt i uge 
12, med forventet afslutning ultimo 
april. Der vil blive opsat en alarm på 
hver etage i boligen. Det vil selvføl-
gelig blive varslet i god tid, hvornår 
der skal gives adgang til boligen. 

I forbindelse med dette arbejde, vil 
driften samtidig registrere alle el-
tavler i bebyggelsen. Vi skal nemlig i 
løbet af 2017 have bragt al el i boli-
gen i forsvarlig stand, således at alle 
de gamle sorte tavler bliver udskif-
tet, og samtidig med at vi sikrer at el 

i øvrigt er i orden. Vi har på Facebook 
set, at der er flere beboere, der døjer 
med at sikringerne springer; forhå-
bentligt kan vi reducere omfanget af 
problemet i forbindelse med dette 
arbejde. 

Apropos Facebook, så har bestyrelsen 
besluttet at nedlægge vores hjemme-
side. Der er næppe mange der kender 
den, og den har ikke været aktiv i 
adskillige år, hvorfor vi nu sløjfer si-
den, og alene bruger Facebook til den 
løbende digitale information. Af sam-
me årsag nedtager vi også udhængs-
skabene i bebyggelsen, på nær det 
ved bestyrelsens hus. Vi vil til gen-
gæld sørge for, at der er løbende ved-
ligeholdelse af indholdet i dette skab. 

Parkering på vore stikveje har været 
nævnt et par gange eller tre i nærvæ-
rende blad. Denne gang skriver vi 
primært, fordi vi har været kontaktet 
af Parkering Nord. Det foranlediger 
os til at erindre beboerne om, at 
”vores” stikveje ikke er vores, men er 
offentlig vej. Og dermed gælder de 
almindelige regler for parkering på  

Info fra legepladsudvalget: 
Vi er så småt startet op på de indle-

dende runder, i forhold til leveran-

dør, samt indhentning af tilbud på 

de forskellige områder. Når vi har 

fået et solidt materiale at arbejde 

videre med, inviteres alle afdelin-

gens børn til en fremvisning af mu-

lighederne, så vi også får input fra 

de kommende brugere. Læs mere 

om udviklingen i næste nummer. 
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samtlige vore veje. Ifald du har 
glemt dem, så får du her en kort 
opsummering: Det er forbudt at 
parkere nærmere end ti meter fra et 
gadehjørne; det er forbudt at parke-
re foran en indkørsel (og her skal 
det præciseres, at arealet foran den 
”åbne” del af carporten i færdselslo-
vens forstand betragtes som indkør-
sel), og endelig må trailere og cam-
pingvogne kun parkeres udenfor 
særligt opmærkede områder i højest 
24 timer. 

Slutteligt har vi et spørgsmål til dig: 
Er du skrevet op i GB? Mange tror, 
at man automatisk er skrevet op, 
når man bor i boligselskabet, men 
ens nummer bliver fjernet, når man 
bliver tildelt en bolig. Det årlige ge-
byr for at være skrevet op er blot 
125 kroner, så de fleste burde kunne 
overskue det økonomisk. Husk også 
at få skrevet dine børn op, når de 
fylder 15 år, så de kan være med i 
kapløbet om et sted at flytte hen, 
når far og mor bliver for megetJ 

Med disse ord takker jeg af for den-
ne gang, vi ses til fastelavn, og der 
er mere nyt om en måneds tid i næ-
ste nummer af Hvissingenyt. 

På bestyrelsens vegne 

Henrik LundHenrik LundHenrik LundHenrik Lund    

    

    

    

    

    

    

    

Rigtig godt nytår skal lyde til alle be-
boerne i Stenager, og selvfølgelig også 
til alle andre beboere i Glostup Bolig-
selskab. Vi håber at I alle sammen er 
kommet godt ind i det nye år. 

Og koldt er det blevet i starten af det 
nye år, der er måske morgener hvor vi 
tænker øv, gider vi overhovedet stå 
ud af den varme seng, bliver det ikke 
koldt og glat, skoene sjasket til i sne 
osv. Men på et tidspunkt overvinder 
vi trangen til at blive liggende, og 
samtidigt med at vi bevæger os ind/
ned i køkkenet for at lave lidt varmt at 
drikke, kan man så høre en dejlig be-
roligende lyd, nemlig lyden af Hen-
riks nye køretøj, hvor vi kan fornem-
me ham sidde og nyde det varme sæ-
de, kigge op i bakkameraet, for at sik-
re sig at han ikke laver skade, og så 
tænke tanken - så er det nok ikke så 
slemt alligevel. Henrik har naturligvis 
været ude og salte, rydde sne og man-
ge andre ting som vi sætter pris på i 
hverdagen, men glemmer at rose ham 
for. Så hermed Henrik, tusinde tak 
fordi vi hver morgen kan bevæge os 
tørskoet, og uden at lege Bambi på 
glatis, afsted på arbejde, fordi du lige 
er den ½ time oppe før os andre.  

Det er også i dette nye år, vi alle sam-
men nu skal til at tænke på, hvordan 
vi bruger både varmt og koldt vand i 
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vores boliger. GB har rundsendt en 
lille pjece med gode råd til hvordan 
vi alle kan spare på vandet. Læs den 
grundigt, der kan være mange pen-
ge at spare. Husk I kan følge med på 
jeres eget vandforbrug via Ista´s 
egen hjemmeside, eller via deres 
app på mobiltelefonen. Hvis I ikke 
har en adgangskode, skal I selv hen-
vende jer til Ista og få en ny kode. I 
vil dog først kunne følge med i for-
bruget efter 8 uger, dvs. i slutningen 
af februar måned. 

Og så har vi haft besøg af Per Bager, 
som er ansat på GB til at lave bygge-
projekter, og herunder også vareta-
ge processen omkring vores trappe-
tårne. Lige nu er trappetårnet i nr. 1 
blevet færdigt. Det er lavet som en 
test på, hvad der skal laves, og hvil-
ken effekt det har.  

GB er også ved at udarbejdet det 
materiale, som skal ligge til grund-
lag for indhentning af tilbud på byg-
geriet. Vi håber derfor at vi snart 
kan få igangsat ombygningen af 
disse. 

Vi har igennem en længere tid be-
mærket, at vores Molokkere ser ud 
til at være overfyldte med affald. 
Men nogen gange snyder det, fordi 
vi skal huske på, at der er to sider 
hvor vi kan smide affaldet ud på 
hver Molok. Det er tit sådan, at der 
ligger masser af affald i den ene 
side, men hvis vi så lige bevæger 
over på den anden side, så er der 
masser af plads. Affaldet glider nød-
vendigvis ikke ned af sig selv. 

Og Husk, der er forskel på papir og 
pap. Vi har set, at der i de grønne con-
tainere, som står der hvor vi endnu 
ikke har Molokkere, tit ligger pap i 
papircontainere, og det må I meget 
gerne være opmærksomme på. Så 
langt er der heller ikke lige over til 
Molokkerne, så tag lige de ekstra 
skridt og få smidt pap ud det rigtige 
sted, på forhånd tak☺ 

Vaskeriet er endelig blevet færdigt, 
den nye rulle er også på plads, og vi 
har fået nye cafeborde og stole, så vi 
kan sidde og slappe lidt af, imens va-
sketøjet bliver færdigt. Lige nu går vi 
også med en ide om, at få opsat en lille 
reol til brug for de bøger og dvdér 
som venlige beboere sætter, så andre 
kan få glæde af. Det er en super god 
ide, og vi håber at mange flere vil få 
samme ide, eller benytte sig af dette 
tilbud, når der bliver lidt mere plads 
til at sætte af på. 

Så er der vist ikke mere for denne 
gang, husk vi sidder i vores lokale 
hver den første mandag i måneden, 
hvor I er velkomne til lige at komme 
forbi mellem kl. 18.00 og kl.18.30. I er 
selvfølgelig også velkomne til at lægge 
et brev eller besked i postkassen lige 
ved siden af, med gode ideer eller 
spørgsmål til os, endnu en gang rigtig 
godt nytår til alle. 

 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
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Afdelingsbestyrelsen håber alle har 
haft en dejlig jul med dem de holder 
af og er kommet godt ind i det nye 
år. I 2017 vil der være en masse 
spændende projekter, blandt andet 
skal vi have fundet en løsning på 
parkeringsproblemerne. 

Bestyrelsen 
Sonja Hartmann, som var bestyrel-
sesmedlem, har valgt at trække sig 
fra bestyrelsen af personlige årsager. 
Afdelingsbestyrelsen takker for hen-
des indsats. Vores suppleant Inger-
Margrethe Munkerup (Ingo) er ble-
vet valgt til nyt bestyrelsesmedlem i 
stedet. Hun tiltrådte bestyrelsen d. 4. 
januar. Ingo vil også være afdelings-
bestyrelsens sekretær fremadrettet. 
Henrik Frandsen forsætter som sup-
pleant. 

Badeværelser 
Den 15. dec. havde Granskoven/
Egeskoven ekstraordinært afdelings-
møde, da der skulle findes en løs-
ning på renovering af badeværelser. 
Afdelingsbestyrelsen havde stillet 
forslaget om kollektiv råderet, som 
beboerne vedtog. Det bliver således, 
at beboerne kan få renoveret deres 
badeværelse for max. 90.000 kr. over 
den kollektive råderet. Afdelingsbe-
styrelsen er ved at udarbejde nogle 
kriterier der skal være opfyldt, før 
det vil blive godkendt. 

Varmt vand 
Driftskontoret havde lovet beboerne i 
Granskoven/Egeskoven, at de ville 
kunne få varmt vand inden d. 
1.1.2017, hvor vi betaler for vandet 
selv. Driftskontoret fik imellem jul og 
nytår skiftet de ventiler der skulle 
både i rækkehusene såvel som i eta-
gehusene. Afdelingsbestyrelsen af-
venter svar fra driftskontoret om-
kring, hvornår rørene i etagehusene 
skal skiftes ud på grund af til kalk-
ning. 

Røgalarmer 
Det blev på afdelingsmøde i septem-
ber vedtaget, at der skulle installeres 
røgalarmer i alle boliger. Det blev der 
imellem tiden sat en stopper for, da 
man fandt ud, at lovkravet siger, at 
der skal være en røgalarm pr. etage. 
Forvaltningschef Johnny Petersen har 
nu fået en aftale i hus, der betyder, at 
dem der har to etager, kan få en eks-
tra røgalarm installeret uden merom-
kostninger. Driftskontoret vil varsle, 
når de skal i gang med arbejdet. 

Fastelavn 
Igen i år vil afdelingsbestyrelsen hol-
de fastelavn for alle dem, som har 
lyst. Det bliver afholdt søndag d. 26. 
februar kl. 13 ude foran fælleshuset 
Granskoven. Der vil blive uddelt in-
vitationer senere. 

 

AfselingsbestyrelsenAfselingsbestyrelsenAfselingsbestyrelsenAfselingsbestyrelsen    
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Så snurrede timeglasset endnu en 
gang. Et nyt år er startet, og vi skri-
ver nu 2017. Om end en smule for-
sinket - ønsker og håber Bestyrelsen, 
at alle beboere i Gadager har haft en 
rigtig God Jul samt at I må få et helt 
fantastisk godt nyt år.  

Det synes som, at det igen i år har 
været et stille og roligt årsskifte, 
uden nogen former for ballade eller 
hærværk – super dejligt. Skønt var 
det ligeledes at konstatere, at stort 
set alle, som havde været ude at af-
fyre nytårskrudt, havde ryddet pænt 
op efter sig - det er god stil – og ikke 
mindst noget vores gårdmænd sæt-
ter stor pris - så TAK for det. 

Nytårsskiftet varsler ikke kun be-
gyndelsen på et nyt år. I denne peri-
ode står vi ofte til op til mørkt og 
kedeligt gråvejr som kan bevirke, 
man får lyst til at kravle tilbage un-
der dynen og lede tankerne hen på 
sol og sommer.  

Vinteren har i skrivende stund hel-
digvis vist sig fra den gavmilde side 
og beriget os med milde temperatu-
rer på den rigtige side af ”nullet” - 
formodentlig til stor ærgrelse for 
vores yngre beboere. Mon ikke vi i 
løbet af de næste par måneder skal 
få lidt sne, så kælken kan blive luftet. 

 

ET NYT BESTYRELSESÅR 
Afdelingsbestyrelsen har allerede af-
holdt dette års første bestyrelsesmø-
de. Et møde, som traditionen tro, bl.a. 
bliver brugt til et kig på det forgangne 
år og en evaluering heraf. Men det er 
samtidig også en oplagt lejlighed til, 
at få defineret nogle af de opgaver og 
mærkesager, som Bestyrelsen kom-
mer til at beskæftige sig med i den 
kommende periode.  

Det tegner til, på mange måder, at 
blive et interessant bestyrelsesår med 
flere spændende opgaver, hvor vi 
særligt håber på, at udfordringerne 
omkring vores ovenlysvinduer finder 
sin afslutning  

Som altid er vi modtagelige for kon-
struktive input fra jer beboere til ting 
og sager, som vi burde kaste noget 
energi efter. Så stik endelig hovedet 
forbi bestyrelseslokalet, og øs af jeres 
ideer og tanker. 

Fastelavn 
Videre til noget mere uskyldigt. Tra-
ditionen tro afholder Gadager faste-
lavnsfest. I år løber den af staben søn-
dag den 26. februar 2017 med start kl. 
12.00 og som altid på pladsen foran 
vaskehuset.  

Vi håber, at vi igen i år ser rigtig man-
ge af Gadager´s store og små i festlige 
udklædninger til et par hyggelige ti-
mer. Der vil, som altid, blive serveret 
lidt varmt at lune sig på. I skal heller 
ikke snydes for de obligatoriske faste-
lavnsboller samt slikposer til alle børn 
som kan fremvise en gyldig billet.  
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Billetterne kan afhentes på følgende 
datoer i bestyrelseslokalet ved va-
skeriet  

* Onsdag d. 15 februar imellem kl. 
19:30-20:00  

* Søndag d. 19 februar imellem kl. 
16:30-17:00   

Tak for denne gang 
Afslutningsvis vil Bestyrelsen gerne 
benytte lejligheden til, at ønske alle 
nytilflyttere et rigtigt hjerteligt vel-
kommen. Vi håber, I vil opleve den 
samme glæde ved at bo her, som 
alle vi andre har haft igennem åre-
ne.  

Skulle der være forhold som I på 
nogen måde er usikre på - så kon-
takt Driftskontoret på tlf. nr. 4396 
4322, eller læg vejen forbi Bestyrel-
seslokalet, hvor vi vil være tilstede 
hver den 1. torsdag i måneden i for-
bindelse med vores bestyrelsesmø-
der. Døren står åben i tidsrummet 
mellem 19.00 - 19.30. 

Med disse ord ønsker vi alle en fort-
sat god vinter og erindrer samtidig 
om, at foråret og sommeren er på 
vej.  

 

Din AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin Afdelingsbestyrelse    

    

    

 

 

 

 

 

Med et ønske om et Godt Nytår-
Trods der intet Hvissinge Nyt kom-
mer i januar, skal det ikke betyde at 
vi ikke lige kan nå at komme med 
en lille nytårshilsen.                  . 

Bestyrelsen i Lindeskoven, håber at 
alle Beboere i Lindeskoven, er kom-
met godt og sikkert ind i det nye år. 
Nu skal der skrives  2017, og lad os 
håbe at det bliver et dejligt år for 
alle. Vi i bestyrelsen, ser frem til et 
år med en masse spændende arbej-
de for Lindeskoven, så vi sammen 
kan bo et fantastisk og dejligt sted. 
Og husk på, at et Godmorgen, eller 
Goddag, sendt afsted til dem der 
måtte krydse din vej, kan skabe en 
masse glæde.                 . 
Også skal der lyde en kæmpe tak, til 
alle dem der valgte, dagen derpå, at 
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samle lidt nytårskrudt sammen i 
poser, så vores afdeling blev rigtig 
fin igen, på ingen tid. Kæmpe Tak 

Fastelavn 
Fastelavnen falder i år, søndag d. 
26 februar. Og det vil som altid bli-
ve holdt i Paraplyens lokaler. Og 
igen i år, vil det er fælles fastelavn, 
med Egeskoven, Birke/Bøgeskove 
og Rødkælkevej Der er blevet om-
delt, en invitation, som indeholder 
en tilmeldingsblanket. Ønsker i at 
deltage, så husk at få den udfyldt, 
og smidt i bestyrelsens postkasse. 
Vi håber meget at se en masse farli-
ge, smukke, søde og sjove børn og 
voksne, til en hyggelig dag sam-
men. 

Tryghed i Lindeskoven 
Der er blevet fremsendt en ansøg-
ning, om  videoovervågning i afde-
lingen, og vi er meget spændte på 
om den bliver godkendt. Forhå-
bentlig kigger de på de anmeldel-
ser der er kommet fra beboerne i 
Lindeskoven, og kan se at det ville 
give tryghed hvis der blev bevilli-
get tilladelse til overvågning. Vi 
afventer svar. 

Færden på de små stier 
Vinteren er kommet, og mørket er 
kommet med. Vi siger det igen. 
Lad Nu Være Med At Køre På De 
Stier. Det er super farligt at komme 
susende på diverse kørende red-
skaber, da børn som voksne kan 
blive ramt forfærdeligt hårdt, og 
det kan gå rigtig galt. Vi vil ikke ud 
i, at der er en der skal køres ned, 

før der sker ændringer med hensyn til 
at trække sit køretøj. Gå hjemmefra 5 
min. før, så du har tid til at trække din 
cykel, scooter, eller andet, ud til vejen 
eller bystien. Og det er jo som sagt 
stadig ulovligt at køre på vores små 
gangstier. 

Mød Bestyrelsen 
Vi har fået renoveret vores bestyrelses-
lokale som efterhånden trængte til en 
kærlig hånd, så kig forbi næste møde-
dag og få en kop kaffe og en sludder, 
hvis I har noget på hjerte. Vi sidder 
der anden tirsdag i måneden mellem 
19.30-20.00 

Med venlig hilsen 

 

Bestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i Lindeskoven 
  



 

Side 12 

 

 

 

 

Så er den første måned i 2017 allere-
de gået og vi har havde i starten af 
måneden, årets første sne. Vi fra be-
styrelsen håber I alle havde en god 
jul og kom godt ind i det nye år.  

Helhedsplan: 
Den 12. december havde vi et ekstra-
ordinært afdelingsmøde, endnu en-
gang var der et stort fremmøde og 
det er altid en fornøjelse at få lov til 
at hilse på jer. På mødet stemte vi JA, 
til at sende den foreløbige helheds-
plan afsted til landsbyggefonden/
LBF. Nu er vi så nået den fase, som 
ingen rigtig gider, nemlig vente fa-
sen, vi skal vente på en tilbagemel-
ding fra LBF. Lige så snart vi ved 
noget, skal vi selvfølgelig nok sørge 
for at formidle det videre til jer alle 
sammen. 

Fastelavn: 
Vi gentager succesen, så sæt kryds i 
kalenderen – den 26. februar, hvor vi 
holder fastelavn i Paraplyen, sam-
men med Lindeskoven, Egeskoven 
og Rødkælkevej. Der vil være tilmel-
ding til selve dagen, så vi er sikre på 
alle børn kan få en fastelavnsbolle og 
slikpose. Hold derfor 
øje med mere informa-
tion i jeres postkasse.  

 

Mød bestyrelsen: 
Som altid sidder bestyrelsen i lokalet 
ved vaskehuset, den første tirsdag i 
måneden kl. 18.30-19.00, så har du 
lyst til en snak eller brænder du inde 
med et spørgsmål, så kom gerne 
over. Har du ikke mulighed for at 
møde os på denne tid, kan du altid 
sende os en mail på:                          : 
gb.afd33@gmail.com 

 

Pas godt på jer selv og jeres naboer. 

 

Din Afdelingsbestyrelse Din Afdelingsbestyrelse Din Afdelingsbestyrelse Din Afdelingsbestyrelse     
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BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    

    

    

    

    

Vi håber at I alle har haft en dejlig jul 
og et godt nytår. Vi sluttede sidste år 
af med at have julehygge med æble-
skiver og banko i fælleshuset, samt 
en fælles julebage dag for børn og 
voksne, to rigtige hyggelige arrange-
menter med stor tilslutning,- tak til 
jer der deltog. 
 

Vi har nu taget hul på 2017, - spæn-
dende at se hvad det nye år må brin-
ge af gode oplevelser. 
 

Bestyrelsen har allerede afholdt de 
første par møder i år,  -og vi er i 
gang med at indhente forskellige 
tilbud på en ny legeplads. Det fore-
slag vi vælger vil blive fremlagt til 
afstemning på årets generalforsam-
ling. Flere andre ting er i gang, det 
kan der læses mere om i de kom-
mende referater. 
 

Efter renoveringen af fælleshuset er 
blevet færdigt, har aktivitetsudval-
get startet dart-aften op igen. Vi mø-
des hver torsdag kl.19.00 – kig forbi 
til en kop kaffe, en snak ,og et spil 
dart. 
 

Dato'er for havedage i 2017 vil sna-
rest blive fastsat og meldt ud til alle 
så der er mulighed for at sætte kryds 
i kalenderen. 

Husk også at det snart er tid til det 
årlige fastelavnsarrangement  som 
afholdes sammen med de øvrige af-
delinger i området. Seddel kommer i 
postkassen når vi nærmer os. 
 

 På gensyn og med venlig hilsen 
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Fælles Fastelavn  

 

 

 

Så er det ved at være tid til fastelavn, hvilket betyder en masse skønne, 
søde, farlige og sjove udklædninger. 

Rødkælkevej, Birke/Bøgeskoven, Lindeskoven og Egeskoven vil derfor gerne invitere 
til fælles fastelavnsfest 

søndag d. 26. februar i Aktivitetshuset Paraplyen, Østre Lindeskov 251, kl 
13.00. 

Der vil være tøndeslagning i aldersgrupperne: 0-4år / 5-8år / 9-12år / 13-99år, så vi 
kan få fundet en masse kattekonger og -dronninger, og så skal der selvfølgelig kåres 

den bedst udklædte i hver aldersgruppe. 
Der vil være mulighed for at købe, øl, sodavand, kaffe, the og varm kakao af de søde 

piger i Caféen. 
Ved ankomst vil I i indgangen modtage en billet for hver af de tilmeldte, som I senere 
kan aflevere i Caféen, hvor de voksne vil få en fastelavnsbolle, og børnene vil få en 

fastelavnsbolle, en juice eller kakao brik samt en slikpose. 

For at melde sig til arrangementet, skal slippen på den invitation man har modtaget i 
postkassen, udfyldes med navn og adresse, samt hvor mange i hver aldersgruppe 

der kommer. 
Slippen skal klippes af, og afleveres i en af de nedstående 

postkasser, inden lørdag d. 18. februar 
Slippen kan afleveres i disse postkasser: 

Rødkælkevej nr. 198A 
Birkebøgeskoven nr. 201 

Egeskoven 148 B 
Lindeskoven 209 (OBS slippen skal i den UDEN nummer på) 

 

 

 

Vi håber meget at se en masse glade børn og voksne til en dejlig dag sammen. 

Mange hilsner bestyrelsen fra 

Rødkælkevej afd. 20 

Lindeskoven afd. 32 

Birke/Bøgeskoven afd. 33 

Egeskoven afd. 37 

Og Caféen i Paraplyen 
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Ved Lindeskovens 

Vaskeri nr. 209 

Vi har åbent hver tirsdag fra 13 – 17 

 

Vi er startet efter jule/nytårs ferien og håber vores 
kunder er kommet godt ind I det nyre år. 

 

Vi har modtaget mange nye ting og er ved at få det 
på plads på hylderne. 

 

Vi modtager gerne pæne brugte ting som børne-dame
-herretøj, sko, tasker, glas, porcelæn og legetøj til 
børnene. 

 

Vi må atter henstille til at der ikke sættes noget 
uden for døren, da det tager skade af vind og regn, 
det er ærgerligt at vi muligvis må kassere tøjet, når 
vi kan sælge det til et godt formål. 

 

Kig forbi, vi holder kaffen varm, og der er mundgodt 
til børnene. 

 

Håber vi ses  

Birgit, Jytte og Ida 
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Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
Så er kultur centeret på banen igen og vi håber i alle sammen har haft en dej-
lig jul og et godt nytår!  Vi er i hvert fald klar med en masse på programmet 
her i foråret.  

På vegne af Hvissinge kultur center vil jeg dog takke for den kæmpe store 
deltagelse der var til vores jule banko, vi var 144 deltagende spiller til banko! 
DET VAR VILDT !! Det er jo det der gør at man som frivillig gerne stiller op 
og bruger sin fritid på af gøre en banko aften rar og hyggelig!   

Når disse linjer læses, har forårets første banko fundet sted.  
Det var TORSDAG D 26. januar kl 18.00 hvor vi igen slog dørene op til endnu 
en forårs sæson med banko. 

Som noget nyt vil der være mulighed for at kunne købe sig en lækker oste-
mad. Prisen er 12 kr. og vil blive solgt inden spillet starter og der vil også 
være mulighed for at købe i pausen. Vi glæder os til at se jer! 

 

 

 

 

 

 
 

 

Mens vi venter på foråret. 

Så er vores forårsprogram  lige om hjørnet, så hold øje med postkassen, alle 
arrangementer kan også læses på vores hjemmeside.  
Hilsen skribenten. Bettina Qwinten 
Hvissinge Kulturcenter 
Kontakt til Kulturcentret ved Ernst tlf. 26214039 eller  
Mail: ernst@hvissingenet.dk 
Husk vore hjemmeside. Www.hvissingekulturcenter.dk 
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   ØL SMAGNING DEN 17. FEBRUAR  
I 

Hvissinge Kulturcenter 
Kom og Smag på den danske øl revolution.  
Vi smager ti forskellige karakteristiske øl og hører historierne bag øl-
lene. Under smagningen kommer vi også ind på øltyper, øllets råva-
rer og bryggeproces, øllets store lande, øllets historie og den under-
kendte, men vidunderlige parring af øl og mad.´ 
Her lidt om øl bryggeren som kommer med alle disse lækre øl :  
Christian Andersen 
Journalist, kommunikationskonsulent 
Siden 2006 anmelder af øl for Jyllands-Posten 
Blogger på Durst - en blog om bryg - https://durst.nu 
Medlem af landsbestyrelsen i forbrugerorganisationen Danske Øl en-
tusiaster 
Initiativ tager til Ny Nordisk Øl, som har sat øl og teorier på dagsor-
denen i Danmark  
Konsulent for Bryggeriforeningen.  

Der vil naturligvis blive serveret lidt godt til ganen !! 
PRIS : Pr. Person 150 KR   

Arrangementet afholdes i Granskovens Beboerhus,  

Granskoven 171 Fra kl. 19.00 

 

 

 

 

 

Billetsalg  til øl smagning er d 4 og 11 februar i granskoven 171. 
mellem kl. 11 og 13. Der kan betales både kontant og Mobile Pay 
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Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  
telefon og internet 

Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernetværk 
(HvissingeNet) 
Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  

Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes Nco-
re på 70 27 02 30. Ncore kan kontaktes 
på alle dage mellem kl. 8.00 og 23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller com-
puterudstyr. Hvis driftsforstyrelserne 
skyldes sådanne fejl vil I modtage en 
faktura for serviceopkaldet. 

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 
 
Kontakt kundeserice vedr. ; 
Internet/telefoni. 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsætning 
af dine produkter, spørgsmål til din 
regning eller hvis du vil vide mere om 
os og hvad vi kan tilbyde. 
Åbningstider: 
Mandag-Fredag: 09.00-20.00. 
Weekend og helligdage: 10.00-16.00 
Lukket 24/12, 31/12, 1/1 
Telefon: 6912 1212 
E-mail: ks@danskkabeltv.dk 

 

 

Haves: 

3-værelses Rækkehus  
med flisebelagt for- og baghave, 

og køkken fra okt. 2015  
i Bøgeskoven på 86m². 

  

Ønskes: 

4 eller 5-værelses på min. 
100m² da vi venter en lille ny  

og herefter er 5 + en lille hund, 
helst rækkehus men ikke et 

krav. 

 

Mvh Jesper og Stina  

+45 6010 6280 
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5-MANDSFODBOLD MED NED- OG OPRYKNING. 
Vil I være med til at afprøve en ny form for fodbold? 

VI SØGER EFTER SPILLERE TIL NY PRØVEPULJE 
Kender I også dette, at man er kommet forbi de 38 år og gerne vil 

spille fodbold samt holde evnerne ved lige med lidt træning i løbet af 
ugen. Eller man når måske ikke med ud til ugens kamp og ingen træ-
ning ej heller, og så går der atter en uge uden lidt bold ved fødderne. 
Man sågar forsøger at samle folk til lidt træning, møder op og så er 

man kun 5-6 deltagere, på grund af arbejdstider, børnenes fritidsakti-
viteter eller andet. 

SÅ SE HER!! 
Vi forsøger sammen med DBU/SBU at opføre en ny prøvepulje med 

opstart ved foråret 2017 med tilbuddet om 5-mandsfodbold på 5-
mandsbaner og håber at I har lysten til at være med som aktive på 

forsøget. 

Så hvis I er blevet ramt af at jeres hold er blevet reduceret i et halvår 
og gerne vil holde form og venskab ved lige, så er der stadig mulig-
hed for at få et hold ud spille, MED KUN 5 deltagere og ydermere 3 

udskiftere. 

Eller er I blevet for mange til ét hold, men alligevel for få til to hold i 8-
mandsrækkerne, ja så er her muligheden for ikke at komme i bekneb 

med mandskab til kampstart. 

Der vil på længere sigt blive, i form af at turneringsformen bliver en 
succes, puljer med ned- og oprykning samt turneringsvindere som 

findes i de allerede eksisterende ligaer. 

Spilleregler bliver som ved 8-mandsfodbolden – dog spillet på en 5-
mandsbane og med 5 aktive ☺☺☺☺ på banen og op til 3 udskiftere på 

sidelinjen. 

Skulle dette have jeres interesse er I velkommen til at kontakte mig 
på én af følgende måder 

Nicolaj Walbom Tlf. 22 75 28 21 eller fam.walbom@comxnet.dk 

Med venlig hilsen 

 

Bestyrelsen fra Glostrup 95 og SBU Sjælland. 
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 Juletræsfesten 2016 

Juletræsudvalget siger tusinde tak til alle de glade børn og voksne, der 
kom og gjorde det til en hyggelig eftermiddag. Vi glæder os til igen, at 
kunne byde velkommen  den 2. december 2017, så sæt allerede kryds 
nu.  

Juletræsudvalget.  
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Fejlmelding 24-7 kampagnen: 
 

NOVEMBER OG DECEMBER MÅNEDS VINDER BLEV  
Anny Bramsen, Diget 37, 2, th. 
Bjarne Kusk, Vestre Lindeskov 31. 
 
 

Med venlig hilsen 
Johnny Petersen  

Glostrup Boligselskab 
Bryggergårdsvej 2 B - 2600 Glostrup 
Telefon: 43 96 28 86 
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Livet i Glostrup Bio  

Gå i biografen, mens det er lyst  

I gamle dage var Glostrup - set fra ho-
vedstaden - langt ude på landet. Bybo-
erne kendte mest Glostrup som noget 
med mælk og grøntsager.  

Billedet er fra 1917 og er taget på 
Krogagervej, der nu hedder Brygger-
gårdsvej. Det er mange år inden, nogen 
fik den fine idé at bygge en biograf på 
denne vej. Det gjorde de fak7sk i år for 

70 år siden. Der er jubilæum 7l jul. 

Mange af jer, der bor i Hvissinge, synes 

måske også, at Glostrup er lidt af en 

rejse væk, hvis man f.eks. ikke gider 

bøvle med parkeringsplads. For jer kan 

det være en fidus at gå i biografen midt 

på dagen.  

Et par gange om måneden viser vi den 

aktuelle film i SeniorBio kl. 13. Det er 

ikke en forudsætning at 7lhøre senior-

segmentet, for at komme ind. Da vi 

viste ”Starwars” i december, kom der 

fak7sk en del yngre. Og så trækker det 

vel ikke ligefrem fra, at bille;en er en 

7er billigere end om a<enen - og at vi 

giver en kop gra7s kaffe. 

Velkommen i jeres lokale biograf.         

 

Film i februar 

Alle for Tre 
Øgendahl, Bjerg og Spang 
fortsætter den skrupskøre 
serie om de tre småkriminel-
le. Denne gang er med Son-
ja Richter.  

2-15. februar 

Kongens Valg 
Jesper Christensen spiller 
den norske kong Haakon 
VII, der efter den tyske inva-
sion i 1940 måtte træffe 
vanskelige valg.  

2-9. februar 

Far til Fire på Toppen 
Den populære serie fortsæt-
ter. Nu med Martin Bryg-
mann som Far og Thomas 
Bo Larsen som Onkel An-
ders.   

9-26. februar 

Fifty Shades - I Mørket 

Filmatisering af nummer to 
af E.L. James’ erotiske trilo-
gi. Den unge Anastasias 
forhold til den mystiske rig-
mand, Grey. 
9-22. februar 

Variana 

Animationsfilm med dansk 
tale. En dristig teenager 
drager ud på en farefuld 
færd for at finde sine rødder 
- i Polynesien.    

Weekender 18-25 februar 

La La Land  
Prisvindende musical. Ryan 
Gosling er en ung jazzmusi-
ker og Emma Stone er servi-
tricen med stjernedrømme.    

23. februar - 8. marts 

Koncert med Johnny Horsepower 10/2 

OperaBio viser Nabucco 26/2  

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Tlf. 2882 3505  E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 

Side 26 

Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 
Ernst Iversen Stenager  209 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 
Kim Thulin Stenager 11 Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  
Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Stine Andersen Egeskoven 170 Formand, SU-medlem 2882 3505 

Heidi Brandt Granskoven 53 Kasserer, Næstformand   

Inger M. Munkerup Egeskoven 168 Best. medl. Sekretær  

Inge von Halling Egeskoven 166 Bestyrelsesmedlem  

Dorthe Leth Snediker Granskoven 133 Bestyrelsesmedlem  
Henrik Frandsen Granskoven 51 Suppleant  
     

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Ann Spetzler Gadager 57 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 

73 
2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 8830 7777, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand og SU formand 8830 7777 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Dan Brandt Rødkælkevej 410 BSmedlem  legepladsudv.  

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Suppleant, legepladsudv.  
Anders Sørensen Rødkælkevej 70 Suppleant, legepladsudv.  

Morten Grunwaldt Rødkælkevej 34 BSmedlem,  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Rikke Arve Birk Bøgeskoven 63 Formand 6133 1688 
Merete Møldrup Bøgeskoven 11 Næstformand  
Lene Hilden Bøgeskoven 207  st th Kasserer  

Henriette Jensen Bøgeskoven 65 Bestyrelsesmedlem  

Bo Frederiksen Bøgeskoven 161  Bestyrelsesmedlem  
Jan Sørensen Bøgeskoven  Suppleant  
Tove Vagtborg Bøgeskoven 37 Suppleant  

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 17:00 - 18:00 
www.facebook.com/Glostrup Boligselskab: Egeskoven – Afd.37. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer/Legeplads 4055 8080 
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Best. medlem/Legeplads 6096 1954 

     
     
Lene Rømer Egeskoven 72 Suppleant  

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand, kontakt t. DEAS 4343 5582 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Kasserer, ventelisten 3139 4744 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 
Ejendomstilsyn fællesarea-
ler 

4159 0720 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Udlejning, fælleshus, indk. 6063 1818 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 Ejendomstilsyn, Beplantn. 2737 5169 

Helle Borup Birkeskoven 56 Back-up udlejning, Fællesh.   
     

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Næstformand, referent 4012 5840 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB,  2714 5425 

Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213  6077 1560 

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,   2366 3319 
Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Referent 2239 9433 

     
     

     
     

Christensen     

     

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Næstformand 2496 3769 

Søren Heick   1. suppleant  
Jan Larsen   2. suppleant  

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 
Driftsleder: Jimmi Eibye   Overassistent: Marianne Flindt   
Driftslederass.: Michael Clausen Assistent: Nina Seistrup Sørensen 
Driftledersass.: Leif Bendtsen  
Driftassistenter: Brian Himmelstrøg    
 Claus Thomsen 
 Christian Rudbæk   

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Peter og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Jimmy og Ole  Jens J., Tom, Henrik, Rene 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14,00 – 09.30  
og fredag kl. 11.30 –til mandag 9.30 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
. 


